2 0 1 9 年 4 月 2 5 日

加盟校 主務各位

関西学生陸上競技連盟

幹事長  三田村  侑紀

第 96回関西学生陸上競技対校選手権大会

代表者会議のご案内

前略 いつもお世話になっております。

さて、標記大会の代表者会議を下記の通りに行います。本会議におきましては、標記大会に関

する重要事項の確認や物品の配布を行いますので、必ず各大学 1 名以上ご出席ください。競技日

程、競技注意事項等は関西学連ホームページに掲載いたしますので、代表者会議までにご確認い

ただきますようお願い申し上げます。その他会議までにご不明な点がございましたら、関西学連

事務所までお問い合わせください。

草々

記

日時：2019年 5月 8日（水） 18時 00分開始 (17時 50分受付開始予定)

会場：京都市市民スポーツ会館 会議室２・３

（西京極総合運動公園陸上競技場 周辺）  (下図参照)

内容：1. 大会ナンバーカード・大会プログラムの配布

2. 監督代行届の提出

2. 事前欠場者の確認

3. 競技注意事項、申し合わせ事項の確認

4. その他 質疑応答など

※参加人数の多い大学はナンバーカード・大会プログラムの量が多くな

りますので、予め袋等をご持参ください。

以上